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Talvivaaran Kaivososakeyhtion osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2011
Vakaa taloudellinen tulos tuotannon haasteista huolimatta

Keskeiset tapahtumat

Heind-lokakuu 2011

o Nikkelin tuotanto 3 153 tonnia; rikkivetykehittimien ongelmat haittasivat tuotantoa
e Liikevaihto 60,6 miljoonaa euroa

e Liikevoitto 5,5 miljoonaa euroa

Tammi-syyskuu 2011

e Nikkelin tuotanto 11 319 tonnia, kasvua 73% verrattuna tammi-syyskuuhun 2010
o Liikevaihto164,7 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 91,9 miljoonaa euroa)

e Liikevoitto 16,0 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 11,1 miljoonaa euroa)

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

e Koko vuoden 2011 tuotantotavoite muutettiin vahintd&n 16 000 tonniksi nikkelid 7.10.2011 annetulla
tuotantopaivityksella

¢ Metallien talteenottolaitoksen molemmat tuotantolinjat kaynnissa lokakuun puolivélisté saakka; tuotanto
etenee tuotantotavoitteen mukaisella tasolla

¢ Epéavarman ja volatiilin markkinatilanteen ja nikkelin hinnan laskun vuoksi lyhyen aikavalin painopiste siirretty
tuotannon maksimoinnista kannattavuuden optimointiin

e Talvivaaran toimitusjohtaja Pekka Pera luopuu yhtion paivittdisista johtotehtavista seuraavien kuukausien
aikana, mutta aikoo jatkaa yhtion hallituksen jasenena ja sailyttaéd nykyiset osakeomistuksensa yhtiéssa;
Talvivaaran hallitus on kaynnistanyt uuden toimitusjohtajan hakuprosessin

e 100 miljoonan euron luottolimiitin muutossopimus allekirjoitettiin lokakuussa; luottolimiitin enimmaismaara
nostettiin 130 miljoonaan euroon ja maturiteettia jatkettiin vuodella kesédkuuhun 2014

Tunnusluvut

Milj. Euroa Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Vuosi

2011 2010 2011 2010 2010
Liikevaihto 60,6 451 164,7 91,9 152,2
Liikevoitto (tappio) 55 10,9 16,0 11,1 25,5
% liikkevaihdosta 9,1% 24.2% 9,7% 12,1% 16,7%
Kauden voitto (tappio) -3,4 51 -8,9 -6,9 -7,7
Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 0,01 -0,05 -0,03 -0,04
Omavaraisuusaste 28,7% 40,1% 28,7% 40,1% 31, 7%
Korolliset nettovelat 410,2 263,4 410,2 263,4 315,0
Velkaantumisaste 128,1% 66,8% 128,1% 66,8% 81, 7%
Investoinnit 22,0 36,9 57,6 92,2 115,7
Rahavarat 38,6 6,0 38,6 6,0 165,6
Henkiléston lukum&aara kauden lopussa 446 370 446 370 389

Kaikki tassa tiedotteessa ilmoitetut luvut ovat tilintarkastamattomia.
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Toimitusjohtaja Pekka Pera: “Kuten viimeisessd tuotantopdivityksessamme kerroimme, metallien
talteenottolaitoksella oli vuoden kolmannella neljanneksella edelleen kayttévarmuus- ja kaytettdvyysongelmia.
Tuotanto kérsi erityisesti  rikkivetykehittimien  kriittisten varaosien puutteesta, jonka seurauksena
rikkivetykehittimien kapasiteettiin suhteutettu kayttbaste oli kuluneella vuosineljanneksella vain noin 35%.
Molemmat rikkivetykehittimet ovat olleet kdynnissd lokakuun puolivalistd ldhtien, mutta uusien ongelmien
valttdmiseksi aiomme edelleen pitédd niiden kayttdasteen tdyden kapasiteetin alapuolella kunnes riittdvd maaré
tarvittavia varaosia on saatu varastoon. Arvioimme, etta kriittisten varaosien varastotaso on saatu riittévaksi
vuoden loppuun mennessa. Vaikka olemme tietenkin pettyneité edelleen jatkuviin tuotannon rajoituksiin, olemme
kuitenkin tyytyvaisia siihen, ettd olemme jo osoittaneet kaikkien prosessien toimivan suunniteltujen kapasiteettien
tasolla.

Tuotannon ongelmista huolimatta saavutimme melko hyvan taloudellisen tuloksen kolmannella neljanneksella.
Liikevaihdon huomattavaa kasvua edelliseen vuosineljannekseen verrattuna edesauttoi toisen neljdnneksen
lopulla kertyneiden nikkelivarastojen purku. Saavutimme katsauskaudella myds 5,5 miljoonan euron liikevoiton.
Rahoitusasemaamme olemme vahvistaneet allekirjoittamalla muutossopimuksen, jolla luottolimiittimme on
kasvatettu 130 miljoonaan euroon. Olemme my6s perustaneet enimmilladn 100 miljoonan euron
yritystodistusohjelman.

Kolmannen vuosineljanneksen aikana volatiliteetti rahoitus- ja raaka-ainemarkkinoilla oli suurta ja
markkinatilanne haasteellinen. Vuosineljanneksen lopussa nikkelin hinta oli vuoden alimmalla tasollaan noin
17 500 US dollarissa tonnilta. Vaikka luottamus markkinoilla on viime viikkojen aikana hiukan vahvistunut,
olemme vastanneet sekd markkinoiden ettd oman tuotantotasomme asettamiin haasteisiin ja paivittineet oman
lyhyen tahtdimen toimintasuunnitelmamme. Keskitymme talla hetkelld kannattavuuden optimointiin tuotannon
maksimoimisen sijaan. Olemme jo siirtdneet osan suunnitelluista investoinneista vuodelle 2012 ja optimoineet
toimintaamme siten, etta sdastamme myo6s loppuvuoden kayttokustannuksissa.

Olemme edelleen mita suurimmassa maarin sitoutuneita tuotantomme ylésajon menestyksekkaaseen loppuun
saattamiseen. Kaikkien osaprosessien kapasiteetin on jo osoitettu riittavan taysimaardiseen tuotantoon, mutta
tuotannon optimoinnissa ja vankan johtamisjarjestelman taytantdonpanossa riittda viela ty6ta. Selvaa parannusta
henkiloston tyomoraalissa ja asenteissa on kuitenkin jo nyt nahtavissd, ja voinkin vilpittdtmasti Kkiittaa
tyontekijoitamme heidén ponnisteluistaan kaikkein akuuteimpien tuotanto-ongelmien ratkaisemisessa viime
kuukausien aikana.

Osana Talvivaaran muutosprosessia projektista tuotantolaitokseksi olen paattanyt luopua yhtion paivittaisista
johtotehtavista ja keskittya jatkossa strategiamme kehittdmiseen yhtion hallituksen jasenené. Aion myods sailyttaa
nykyiset osakeomistukseni Yhtiossd. Talvivaaralla on kokenut ja kykeneva johtoryhmd, joka luotsaa yhtitta
eteenpain, ja olemme myds aloittaneet uuden toimitusjohtajan hakuprosessin.”

Lisatietoja:

Talvivaaran Kaivososakeyhtié Oyj Puh. 020 712 9800

Pekka Pera, toimitusjohtaja

Saila Miettinen-Lahde, talous- ja rahoitusjohtaja

Suorainternetldhetys ja puhelinkokous pidetddn 9.11.2011 alkaen klo 14.00.

Yhdistetty internetlahetys ja puhelinkokous tammi-syyskuun 2011 osavuosikatsauksesta pidetdan 9.11.2011
alkaen klo 14.00. Tilaisuus on englanninkielinen.

Internetlahetysté voi seurata osoitteessa: http:/qsb.webcast.fi/t/talvivaara/talvivaara_2011 1109 Q3/

Johdolle voi esittdd kysymyksia puhelimitse esityksen jalkeen:

Suomi: (09) 2313 9201
Iso-Britannia: +44 (0)20 7162 0077
Yhdysvallat: +1 334 323 6201
Tunnus: 891450

Internetléhetyksen tallenteen voi katsoa Talvivaaran www-osoitteesta pian tilaisuuden jalkeen.


http://qsb.webcast.fi/t/talvivaara/talvivaara_2011_1109_Q3/
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Taloudellinen katsaus
Heind-syyskuu 2011

Liikevaihto ja taloudellinen tulos

Talvivaaran heina-syyskuun liikevaihto nikkeli- ja kobolttitoimituksista Norilsk Nickelille ja sinkkitoimituksista
Nyrstarille oli yhteensd 60,6 miljoonaa euroa (Q3 2010: 45,1 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 61,0% huhti-
kesdkuusta. Kasvuun vaikutti pddasiassa huomattavien nikkeli- ja kobolttitoimitusten lykkaantyminen huhti-
kesdkuulta heind-syyskuulle. Lykk&antymisen aiheutti Norilsk Nickel Harjavallan tehtaan huoltoseisakki toisella
vuosineljinnekselld. Katsauskauden aikana nikkelid toimitettiin yhteensé 4 586 tonnia, kobolttia 126 tonnia ja
sinkki& 8 848 tonnia.

Lopputuotteiden ja keskeneraisen tuotannon varastojen muutos oli 2,6 miljoonaa euroa (Q3 2010: 20,9 miljoonaa
euroa). Varastojen aiempaa pienemp&dn muutokseen katsauskaudella oli syyna edellisen neljanneksen lopun
epatavallisen suurten nikkeli- ja kobolttituotevarastojen palautuminen normaalitasolle. Materiaali- ja palvelukulut
olivat yhteensa 29,1 miljoonaa euroa (Q3 2010: 26,9 miljoonaa euroa) ja liiketoiminnan muut kulut olivat 12,3
miljoonaa euroa (Q3 2010: 11,0 miljoonaa euroa). Kulut olivat hieman edellistd vuosineljnnesta alemmalla
tasolla, mikd heijasteli alhaisempaa tuotannon tasoa. Toisaalta kustannustasoa nostivat kohonneet
kunnossapitokustannukset, jotka aiheutuivat rikkivetykehittimien parannus- ja kunnossapitotdista seka
primaarikasan purkuun rakennetun laitteiston parannustoista.

Heina-syyskuun liikevoitto oli 5,5 miljoonaa euroa (Q3 2010: liikevoitto 10,9 miljoonaa euroa). Katsauskauden
tappio oli 3,4 miljoonaa euroa (Q3 2010: voitto 5,1 miljoonaa euroa).

Tase ja rahoitus

Vuosineljnneksen investoinnit olivat 22,0 miljoonaa euroa (Q3 2010: 36,9 miljoonaa euroa). Investoinnit liittyivat
l[&hinn& sekund&aarikasan pohjarakenteiden ja kipsisakka-altaan rakentamiseen seké sinkkituotteen kuivaamiseen
tarkoitettujen painesuodattimien hankintaan.

Syyskuussa Suomen valtio lunasti Talvivaara-Murtomdaki rautatien kokonaisuudessaan ja maksoi Talvivaara
Infrastructure Oy:lle radan rakentamisesta aiheutuneet kustannukset. Kokonaiskorvaus oli 40 miljoonaa euroa
(ALV 0%), josta 20 miljoonaa euroa oli maksettu kesakuussa 2010 ja loput 20 miljoonaa euroa maksettiin
syyskuussa 2011. Lunastuksen yhteydessd radasta tuli Suomen valtion omaisuutta ja osa valtion
rautatieverkostoa. Valtion korvauksen saatuaan Talvivaara maksoi takaisin 18,7 miljoonan euron pankkilainan ja
4,2 miljoonan korkotukilainan, joilla oli rahoitettu radan rakennuskustannukset.

Syyskuussa Talvivaara allekirjoitti myos laskusaatavien rahoitussopimukset, joiden yhteenlaskettu luottoraja on
100 miljoonaa euroa.

Elokuussa Talvivaara perusti Nordea Pankin, Sampo Pankin ja Svenska Handelsbankenin kanssa enimmillaan
100 miljoonan euron yritystodistusohjelman. 30.9.2011 Yhti6lla oli likkeelle laskettuja yritystodistuksia 10
miljoonan euron nimellisarvosta.

Tammi-syyskuu 2011

Liikevaihto ja taloudellinen tulos

Talvivaaran tammi-syyskuun 2011 liikevaihto oli 164,7 miljoonaa euroa (tammi—kesékuu 2010: 91,9 miljoonaa
euroa). Yhtio toimitti asiakkailleen 11 136 tonnia nikkeli& (tammi-kesdkuu 2010: 5 614 tonnia), 24 266 tonnia
sinkkid (tammi-kesékuu 2010: 14 610 tonnia) ja 266 tonnia kobolttia (tammi-kesakuu 2010: 47 tonnia).

Konsernin liikketoiminnan muut tuotot olivat 2,6 miljoonaa euroa (tammi—syyskuu 2010: 17,2 miljoonaa euroa) ja
koostuivat [&hinn&d vaurioituneesta poravaunusta ja muuntajasta saaduista vakuutuskorvauksista, rautatiesta
saadusta myyntivoitosta ja johdannaisten k&yvan arvon noususta.

Materiaali- ja palvelukulut olivat tammi-syyskuussa yhteensd 97,3 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 68,3
miljoonaa euroa). Kasvu edelliseen vuoteen verrattuna heijasteli tuotantotason nousua, ja suurimmat
kustannustekijat olivat kulutusosat ja -tarvikkeet, ulkopuoliset palvelut seka kemikaalit, etenkin propaani ja lipeé.



TALVIVAARA

4(22)

Henkilostokulut, joihin siséltyvat vuoden 2007 henkildstdon optio-ohjelmaan liittyvét, tydsuorituksen arvon
perusteella kirjatut kulut, olivat 19,1 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 14,4 miljoonaa euroa). Kulujen
nousu johtui tyontekijéiden méaran kasvusta.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 42,6 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 30,2 miljoonaa euroa), josta yli
kaksi kolmannesta oli energia- ja kunnossapitokuluja. Kunnossapitokulujen vaikutus oli erityisen suuri toisella
vuosineljinnekselld huhti—toukokuussa toteutettujen huolto- ja parannusohjelmien takia.

Liikevoitto oli 16,0 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 11,1 miljoonaa euroa), joka on 9,7% tarkastelujakson
likevaihdosta.

Tammi-syyskuun rahoitustuotot olivat 1,0 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 6,9 miljoonaa euroa).
Rahoitustuotot koostuivat padasiassa pankkitilien koroista ja valuuttakurssivoitoista. Rahoituskulut olivat 27,8
miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 27,0 miljoonaa euroa) ja koostuivat p&a&asiassa lainojen koroista ja
muista lainoihin liittyvistéd kuluista. Kuten tdm&n osavuosikatsauksen liitetiedossa 6 on tarkemmin kerrottu,
Talvivaara on uudelleenluokitellut Nyrstarin maksaman, Yhdysvaltain dollarimaardisen ennakkomaksun ei-
monetaariseksi velaksi vuoden kolmannesta neljanneksesta eteenpéin. Tastd uudelleenluokittelusta johtuen
rahoitustuotoissa ja -kuluissa huomioidut valuuttakurssivoitot ja -tappiot ovat vahentyneet. Uudelleenluokitteluun
littyen Talvivaara on myos takautuvasti oikaissut relevantit taloudelliset raportointitiedot vuoden 2010
ensimmaisesta neljanneksesta alkaen.

Yhtion tappio katsauskaudelta oli 8,9 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: tappiota 6,9 miljoonaa euroa).

Yhtion laaja tulos tammi-syyskuulta 2011 oli 16,3 miljoonaa euroa tappiollinen (tammi-syyskuu 2010: tappiota
15,4 miljoonaa euroa). Tahan siséltyy suojausrahaston arvon pienentyminen suojattujen myyntien toteutumisen
takia.

Tase

Tammi—syyskuun investoinnit olivat 57,6 miljoonaa euroa (tammi-syyskuu 2010: 92,2 miljoonaa euroa).
Investoinnit  liittyivat  1ahinnd  sekund&arikasan  pohjarakenteisiin, kipsisakka-altaaseen ja uraanin
talteenottolaitokseen. Konsernin taseessa aineellisten kayttbomaisuushyoddykkeiden arvo oli 30.9.2011 yhteensa
751,4 miljoonaa euroa (31.12.2010: 728,2 miljoonaa euroa).

Konsernin vaihto-omaisuus oli 30.9.2011 yhteenséa 225,0 miljoonaa euroa (31.12.2010: 175,4 miljoonaa euroa).
Vaihto-omaisuuden lisdys johtui tuotannon ylésajosta ja sen my6ta lisdantyneesta kasatun malmin maarasta.
Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon.

Myyntisaamiset olivat 30.9.2011 47,6 miljoonaa euroa (31.12.2010: 52,4 miljoonaa euroa). Myyntisaamisten 88%
kasvu verrattuna 25,4 miljoonan euron myyntisaamisiin 30.6.2011 johtui nikkeli- ja kobolttitoimitusten suuresta
madrasta kolmannella vuosineljannekselld. Tama puolestaan johtui toisella vuosineljanneksella Norilsk Nickel
Harjavallan huoltoseisakin vuoksi kasvaneiden nikkelin ja koboltin tuotevarastojen purusta.

Yhtién rahavarat olivat 30.9.2011 yhteensa 38,6 miljoonaa euroa (31.12.2010: 165,6 miljoonaa euroa).

Oman padoman osuus taseen omassa padomassa ja veloissa oli syyskuun lopussa 320,2 miljoonaa euroa
(31.12.2010: 385,6 miljoonaa euroa). Kesdkuussa Talvivaara lisasi omistustaan kaivostoimintaa harjoittavassa
tytaryhtiossaén Talvivaara Sotkamo Oy:ssa ostamalla 4% sen osakekannasta Outokumpu Mining Oy:lt&, mika
kasvatti Talvivaaran omistusosuuden Talvivaara Sotkamo Oy:ssa 80 prosentista 84 prosenttiin. Osakkeiden
ostosta johtuen oma pdaoma vaheni 61,5 miljoonalla eurolla, kun 60 miljoonan euron hankintahinta ja 1,5
miljoonan euron transaktiokulut vahennettiin IFRS-standardien mukaisesti omasta pddomasta. Toisaalta vuonna
2015 eraéntyvan 225 miljoonan euron senioristatuksisen vakuudettoman vaihtovelkakirjalainan 9,0 miljoonan
euron pddomaosuus kirjattiin katsauskaudella omaan paaomaan.

Vuoden 2011 tammi-syyskuun aikana merkittiin ja maksettiin yhteensa 465 085 uutta osaketta yhtion 2007A- ja
2007B-optio-oikeuksien sekd vuonna 2015 erdantyvan vaihtovelkakirjalainan perusteella. Osakkeiden
merkint&hinta on kirjattu kokonaan omaan paaomaan.

Lainat vahenivat katsauskaudella 480,6 miljoonasta eurosta (31.12.2010) 448,7 miljoonaan euroon (30.9.2011).
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Lainoihin kohdistuneita muutoksia olivat vuonna 2015 erdantyvan vaihtovelkakirjalainan p&domaosuuden
maarittely ja kirjaaminen omaan paaomaan, yritystodistusten liikkeellelasku 10 miljoonan euron nimellisarvosta
seka rautatien rahoittamiseen nostettujen pankkilainan ja korkotukilainan takaisinmaksu.

Ennakkomaksut olivat syyskuun lopussa yhteensd 242,1 miljoonaa euroa (31.12.2010: 259,9 miljoonaa euroa).
Ennakkomaksujen muutoksiin  tammi-syyskuussa 2011 sisdltyy Nyrstarilta saadun ennakkomaksun
uudelleenluokittelu ei-monetaariseksi velaksi, rautatiestd saadun ennakkomaksun tulouttaminen, Cameco
Corporationilta saatu 7,0 miljoonan euron ennakkomaksu uraanin myynti- ja ostosopimuksesta sek& Nyrstarin
ennakkomaksun kuolettaminen toteutuneiden sinkkitoimitusten suhteessa. Nyrstarin  ennakkomaksun
uudelleenluokittelu ei-monetaariseksi velaksi antaa paremman kuvan liiketoimen taloudellisesta luonteesta,
koska ennakkomaksu maksetaan takaisin tuotetoimituksilla eikd siihen n&in ollen sisélly tosiasiallista
valuuttakurssiriskid. Uudelleenluokittelun vaikutukset laskennallisiin verosaamisiin, omaan pddomaan, saatuihin
ennakkomaksuihin, kauden voittoon tai tappioon sek& osakekohtaiseen tulokseen relevanteilla raportointikausilla
on tarkemmin kuvattu tdman osavuosikatsauksen liitetiedossa 6. Uudelleenluokittelulla ei ole vaikutusta aiemmin
raportoituihin liiketoiminnan tuloksiin tai rahavirtoihin.

Oma paédoma ja velat olivat syyskuun lopussa yhteensd 1 114,4 miljoonaa euroa (31.12.2010: 1 214,5 miljoonaa
euroa).

Rahoitus

Syyskuussa Talvivaara sai Suomen valtiolta 20 miljoonan euron suuruisen loppulunastusmaksun Talvivaara-
Murtomaki rautatiestd. Lunastuksen jalkeen Talvivaara maksoi takaisin 18,7 miljoonan euron pankkilainan seka
4,2 miljoonan euron korkotukilainan, joilla oli rahoitettu radan rakentamiskustannukset.

Syyskuussa Talvivaara allekirjoitti my6s laskusaatavien rahoitussopimukset, joiden yhteenlaskettu luottoraja on
100 miljoonaa euroa.

Elokuussa Talvivaara aloitti Nordea Pankin, Sampo Pankin ja Svenska Handelsbankenin kanssa enimmillaan
100 miljoonan euron yritystodistusohjelman. 30.9.2011 Yhti6lla oli liikkeelle laskettuja yritystodistuksia 10
miljoonan euron nimellisarvosta.

Talvivaara ja Cameco Corporation allekirjoittivat helmikuussa uraanin myynti- ja ostosopimuksen.
Sopimusehtojen mukaisesti Cameco maksaa Talvivaaralle enintddn 60 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria
korvauksena uraanin talteenottolaitoksen rakennuskustannuksista. Talvivaara maksaa investoinnin takaisin
uraanipuolituotteen toimituksilla ensimmaéisten sopimusvuosien aikana. Sen jalkeen kun investointi on maksettu
takaisin, Cameco ostaa kaiken Talvivaaran tuottaman uraanin 31.12.2027 saakka toimitushetken
markkinahintoihin perustuvaan hintaan. 30.9.2011 mennessa Talvivaara oli saanut Camecolta yhteensa 7,0
miljoonaa euroa ennakkomaksuja.

Talvivaaran tammikuussa pidetty ylimaarainen yhtiokokous hyvéksyi hallituksen ehdotuksen erityisten oikeuksien
antamisesta 225 miljoonan euron suuruiseen senioristatuksiseen vakuudettomaan vaihtovelkakirjalainaan
littyen. Laina laskettiin likkeeseen joulukuussa 2010 ja se eraéntyy vuonna 2015. Laina on vaihdettavissa noin
27,0 miljoonaan Talvivaaran uuteen osakkeeseen. Vaihtovelkakirjan korko on 4,00% ja kokonaistuotto 6,50%,
mik& johtuu 114,5%:n lunastushinnasta lainan erdantyessa.

Valuuttaoptio-ohjelma

Kesdkuussa 2011 Talvivaara aloitti valuuttaoptio-ohjelman, johon sisaltyy dollarim&éraisia optioita kuuden
kuukauden aikavalilla heindkuusta joulukuuhun 2011. Kuukausittainen velvoite on 7,5 miljoonaa Yhdysvaltain
dollaria ja suojaus 5,0 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Kolmannen neljanneksen lopussa jéaljella olevalla
ohjelmalla suojattu euro/dollari -suhteen vaihteluvali oli 1,2884-1,4900.

Tuotantokatsaus

Rikkivetykehittimissa esiintyneet ongelmat rajoittivat Talvivaaran tuotantoa heind—syyskuussa 2011. Rikkivety on
valttamaton saostuskemikaali metallien talteenottoprosessissa, joten kehittimien ennakoimattomilla
tuotantoseisokeilla oli valiton vaikutus heind—syyskuun tuotantoma@ariin. Nikkelin tuotanto oli 3 153 tonnia ja
sinkin 7 286 tonnia. Nikkelin tuotanto tammi—syyskuussa oli 11 319 tonnia (tammi-syyskuu 2010: 6 550 tonnia)
ja sinkin 21 291 tonnia (tammi-syyskuu 2010: 16092 tonnia).
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Metallien talteenotossa painopiste oli heind—syyskuussa edelleen prosessin toimintavarmuuden ja
kaytettavyyden tehostamisessa  erityisesti  rikkivetytehtaan osalta. Huhti—-kesdkuussa molemmissa
rikkivetykehittimissa tehtiin kunnossapito- ja parannustoitd. Kunnossapitotéiden jélkeen kehittimet toimivat aluksi
hyvin, mutta rikkivedyn tuotantoprosessin ajotapa aiheutti joidenkin lampévastusten huomattavasti ennakoitua
suurempaa kulumista. Tasta johtuen tiettyjen varaosien tarve osoittautui ennakoitua suuremmaksi, ja naiden
osien varastot puolestaan riittamattomiksi. Varaosiin tarvittavien erikoisterasten pitkien toimitusaikojen vuoksi
rikkivetykehittimida ja koko metallien talteenottoprosessia jouduttiin kayttdm&an huomattavasti rajoitetulla
kapasiteetilla. Rikkivetykehittimien kokonaiskayttdaste heind—syyskuussa oli vain 35 prosenttia.

Kaivososaston toiminta jatkui ilman merkittavia hairiditd. Kaivososasto tuotti 3,0 miljoonaa tonnia malmia (Q3
2010: 3,4 milj. tonnia) ja 4,5 miljoonaa tonnia sivukivea (Q3 2010: 5,4 milj. tonnia). Prim&&rikasan purkaminen
tehostui tarkastelujaksolla eikd enda rajoittanut malmintuotantoa, mink& ansiosta tuotannon painopiste siirtyi
enenevassa maarin malmintuotantoon.

Materiaalinkasittelyssa primaarikasan purkujarjestelméssa aiemmin esiintyneet kayttdonotto-ongelmat saatiin
paaosin ratkaistua kolmannen neljdnneksen aikana. Purkulaitteistoon huhti-kesdkuussa 2011 tehtyjen
muutosten ansiosta malmin syottd jarjestelmdan ja prosessin kokonaiskaytettavyys paranivat merkittavasti
heind—syyskuussa. Prim&érikasan purkuun allokoitiin myds lisdd Talvivaaran omaa henkilostdéd ja kalustoa seka
lisdé urakoitsijaresursseja. Naiden toimien ansiosta primaarikasan purkaminen ei enda rajoita uuden malmin
kasaamista ja koko materiaalinkasittelyprosessi toimii tyydyttavasti. Heind—syyskuussa malmia murskattiin ja
kasattiin 3,0 miljoonaa tonnia (Q3 2010: 3.4 milj. tonnia) ja tammi—syyskuussa 7,9 miljoonaa tonnia (Q1-Q3
2010: 10,4 milj. tonnia).

Biokasaliuotus kehittyi heind—syyskuussa suunnitellusti. Liuos metallien talteenottoon otettin p&aosin
liuotuskasan kolmannesta ja neljannesta lohkosta. Nikkelin talteenotto noin vuoden tuotantokaytdssa olleesta
kolmannesta lohkosta on tan&d aikana noussut 65 prosenttiin, ja neljdnnen lohkon osalta kehitys on ollut
samansuuntaista. Heind—syyskuussa metallien talteenottolaitokseen pumpatun liuoksen keskimé&érainen
nikkelipitoisuus on pysynyt tasaisesti 2,0-2,5 grammassa litraa kohden.

Uusi liuotuskasan ensimmainen lohko valmistui syyskuussa ja se on yhdessa sekundaérikasan kanssa otettu

tuotantokayttéon vuoden viimeisen neljanneksen aikana, mink& ansiosta tuotantomaéarid voidaan edelleen
kasvattaa. Liukeneminen sekd uudessa ensimmaisessa lohkossa ettéd sekundéarikasassa on edistynyt hyvin.

Tuotannon tunnusluvut

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Vuosi

2011 2010 2011 2010 2010
Louhinta
Malmintuotanto milj. tonnia 3,0 3.4 7.9 10,4 13,3
Sivukivituotanto milj. tonnia 4.5 5,4 15,0 11,7 16,7
Malminkasittely
Kasattu malmi milj. tonnia 3,0 3,4 7.9 10,4 13,3
Biokasaliuotus
Malmia liuotuskasalla milj. tonnia 32,2 21,4 32,2 21,4 24,3
Metallien talteenotto
Nikkeli, metallisisalto tonnia 3153 3211 11 319 6 550 10 382
Sinkki, metallisisaltd tonnia 7 286 7 557 21 291 16 092 25 462

Kestava kehitys ja lupaprosessit

Ympéristo

Heina-syyskuussa toteutettu ymparistovaikutusten seuranta vahvisti, ettd Talvivaara noudattaa kaikkia
ympadristéluvassa annettuja raja-arvoja  vesipaastdjen suhteen. Metallien talteenotossa tehtyjen
prosessiparannusten ja muiden ympadristdinvestointien ansiosta sulfaatti-, natrium- ja mangaanipdastot laheisiin
jarviin ovat edelleen pienentyneet. Myo6s rikkivetypdastot ovat pysyneet sallituissa rajoissa lukuunottamatta
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heind—syyskuussa tapahtunutta metallien talteenottoprosessin epavakaasta kéyntiasteesta johtunutta tilapaista
ylitystd. Polypaéstoja pyritdédn pienentamaan kaivosalueen teiden kastelujarjestelmilla, polynpoistojarjestelmilla
etenkin murskaus- ja seulomoalueilla sek& louhintaprosessin muutoksilla. Polypaastot ovat olleet ympéaristdluvan
sallimissa rajoissa kaikissa mittauspisteissa yhtd seulomossa sijaitsevaa mittauspistetté lukuunottamatta.

Talvivaara on sitoutunut minimoimaan kaivostoiminnastaan aiheutuvia ymparistdvaikutuksia ja haluaa olla
edellakavija ympariston kannalta kestédvan kaivostoiminnan kehittdmisessa.

Lupaprosessit

Talvivaara jatti maaliskuussa paikalliselle ymparistélupaviranomaiselle yhtién voimassa olevan ymparistdluvan
paivityshakemuksen. Lupahakemukseen tehddan edelleen tdydennyksia.

Kesdkuussa 2011 Talvivaara jatti tyd- ja elinkeinoministeridlle kaivoslain (503/1965) mukaisen hakemuksen
Talvivaaran kaivospiirin laajentamiseksi noin 70 nelidkilometrilla. Mikali laajennus hyvaksytaan, Talvivaaran
kaivospiirin kokonaispinta-ala on noin 130 nelidkilometrid. Kaivospiirin laajennus liittyy jo aiemmin julkistettuun
Talvivaaran mineraalivarantojen lisdykseen. Varantojen taysimaarainen hyddyntdminen ei ole mahdollista
nykyisen kaivospiirin puitteissa.

Ympaériston perustilaselvityksia ja valmisteluja ymparistdvaikutusten arvioinnin aloittamiseksi liittyen mahdolliseen
tuotannon laajentamiseen (Operation Overlord) ja kaivospiirin laajentamiseen jatkettiin heind—syyskuussa.

Talvivaara jatti maaliskuussa 2011 uraanin talteenottoon liittyvdn ymparistdlupahakemuksen paikalliselle
ympadristélupaviranomaiselle. Talvivaara arvioi viranomaisten hyvaksyvan hakemuksen vuoden 2012 toisen
neljanneksen aikana. Talvivaara jatti huhtikuussa 2010 ty6- ja elinkeinoministeri6on ydinenergialain mukaisen
hakemuksen uraanin talteenottamisesta sivutuotteena. Lupahakemuksen k&sittely ministeriossd on kesken,
mutta Talvivaara odottaa saavansa luvan vuoden 2012 alussa.

Turvallisuus

Kolmannen vuosineljdnneksen lopulla Talvivaaran henkildkunnan tydtapaturmatiheys oli 13,9 tapaturmaa
miljoonaa tyotuntia kohden edellisiltd 12 kuukaudelta laskettuna (31.12.2010: 10,7 tapaturmaa miljoonaa
ty6tuntia kohden).

Suunniteltu uraanin talteenotto ja uraanin myynti- ja ostosopimus Cameco Corporationin kanssa

Talvivaara ja Cameco Corporation allekirjoittivat helmikuussa uraanin myynti- ja ostosopimuksen.
Sopimusehtojen mukaan Cameco sijoittaa enintddn 60 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria uraanin
talteenottolaitoksen ja siihen liittyvien laitosten rakentamiseen. Camecon investointi maksetaan takaisin
uraanipuolituotteen toimituksilla ensimmaisten sopimusvuosien aikana.

Sen jalkeen kun investointi on maksettu takaisin, Cameco ostaa Sotkamossa tuotetun uraanin 31.12.2027
saakka voimassa olevan myynti- ja ostosopimuksen mukaisesti hintaan, joka perustuu toimitushetken
markkinahintoihin.

Uraanin vuosittaiseksi tuotantomaaraksi arvioidaan noin 350 tonnia (770 000 paunaa) uraania, mika vastaa noin
410 tonnia (900 000 paunaa) uraanirikastetta (UO,4) vuodessa.

Cameco antaa Talvivaaralle teknista tukea Sotkamon kaivosalueelle rakennettavan uraanin talteenottolaitoksen
suunnittelussa, rakentamisessa, kayttéonotossa ja toiminnassa.

Talvivaaran ja Camecon véliset sopimukset edellyttavat vield Euratomin hankintakeskuksen vahvistusta seka
Euroopan komission hyvaksyntdd Euratomin perustamissopimuksen mukaisesti. Yhtid odottaa saavansa
hyvaksynnat vuoden 2011 lopulla.

Uraanin talteenottolaitoksen rakentamiseen tarvittava rakennuslupa saatiin kolmannella neljanneksella ja
rakennustyot aloitettiin. Edellyttden, etta tarvittavat luvat ja hyvéksynnat saadaan, laitoksen kayttoonoton
ennakoidaan tapahtuvan vuoden 2012 jalkipuoliskolla.
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Tuotannon laajentaminen — Operation Overlord

Talvivaara jatkoi tuotantokapasiteetin lisdamiseen liittyvia tutkimuksia, joiden tavoitteena on nikkelin
vuosituotannon kasvattaminen yli 50 000 tonniin. Erilliseen projektiryhm&an kuuluu nyt kaikkiaan yhdeksén
metallurgian, infrastruktuurin, biokasaliuotuksen, materiaalinkasittelyn ja projektijohdon asiantuntijaa.

Alustavat tekniset selvitykset perustuvat nikkelin vuosituotannon kaksinkertaistamiseen noin 100 000 tonniin
saakka. Eri prosessivaihtoehtojen kartoittaminen jatkuu edelleen, mutta t&ssd vaiheessa nayttaé jokseenkin
todennakdiseltd, ettd merkittdva osa laajennetusta tuotannosta olisi LME-laatuista nikkelimetallia. My6s koboltin
jalostamista metalliksi harkitaan. Sinkin jalostaminen sinkkimetalliksi ei sen sijaan ole talla hetkell& suunnitteilla.
Tiettyjen tuotteiden ja raaka-aineiden, kuten mangaanin ja rikkihapon osalta tutkitaan joint venture- tai muita
kumppanuusjarjestelyja.

Tuotannon laajentamiseen liittyvét investoinnit on tarkoitus toteuttaa osissa, jolloin investoinnit voidaan jakaa
noin 5-6 vuoden ajalle vuodesta 2013 alkaen. Tama toteutustapa mahdollistaa myds laitteiden ja prosessien
perattdisen  kayttéoénoton prosessin  vaiheiden mukaan, mink& odotetaan vahentdavan vakavien
kaynnistysongelmien riskia.

Omistuksen lisddaminen kaivostoimintaa harjoittavassa tytaryhtidsséa Talvivaara Sotkamo Oy:ssa
ostamalla 4% osakekannasta Outokumpu Mining Oy:lta

Talvivaaran Kaivososakeyhtio allekirjoitti 1.6.2011 sopimuksen Outokumpu Mining Oy:n ja tdman emoyhtitn
Outokumpu Oyj:n kanssa 4 prosentin lisdomistuksen ostamiseksi Talvivaara Sotkamo Oy:ssa. Kaupan
seurauksena Talvivaaran osakeomistus Talvivaara Sotkamossa nousi 80 prosentista 84 prosenttiin, ja
Outokumpu Miningin osakeomistus laski 16 prosenttiin. Kauppahinta 4 prosentin osakeomistukselle oli
60 miljoonaa euroa.

Samassa yhteydessa Talvivaara solmi Outokumpu Miningin ja Outokumpu Oyj:n kanssa optiosopimuksen
("optio™), jonka perusteella Talvivaaralla on yksinoikeus ostaa Outokumpu Miningin jaljelle jAavat 16 prosenttia
Talvivaara Sotkamon osakkeista 240 miljoonalla eurolla 31.3.2012 mennessa. Paatds option kaytdstd on
Talvivaaran yksinomaisessa harkinnassa, ja se voi kdyttda option yhdessa tai useammassa erassa. Mikali yhti6
paattaa kayttdd option kokonaan tai osittain, asianmukaisia jarjestelyita lunastushinnan rahoittamiseksi harkitaan
option kayton yhteydessa.

Talvivaara—Murtomaéaki-radan lunastaminen Suomen valtiolle

Vuosina 2008—-2009 Talvivaara rakensi 25 kilometrid pitk&n pistoraiteen, joka yhdistaa kaivosalueen valtiolliseen
rautatieverkostoon. Edellyttden ettd sopimuksen mukaiset rautatien vahimmaiskuljetusmaaria koskevat ehdot
tayttyvat, Suomen valtio oli sitoutunut korvaamaan Talvivaara Infrastructure Oy:lle rakentamiskustannuksia
kahdessa erdassa 40 miljoonaan euroon asti (ALV 0 %) ja lunastamaan rautatien Suomen valtion omaisuudeksi ja
osaksi valtion rautatieverkostoa. Ensimmainen sovittu kuljetustavoite saavutettin vuonna 2010, jonka
seurauksena kesakuussa 2010 Suomen valtio maksoi 20 miljoonan euron osuuden radan lunastushinnasta.
Loppuosa vahimmaiskuljetusmaarastd saavutettin tammikuussa 2011, ja Suomen valtio maksoi
loppusuorituksen 20 miljoonaa euroa syyskuussa 2011. Lopullisen maksun yhteydesséa rautatiesta tuli Suomen
valtion omaisuutta ja osa valtiollista rautatieverkostoa.

Talvivaaran Kaivososakeyhtid mukaan OMX Helsinki 25 -indeksiin
Talvivaara on mukana OMX Helsinki 25 -indeksissé 1.8.2011 alkaen.
Varsinainen yhtiokokous

Talvivaaran varsinainen yhtiékokous pidettiin 28.4.2011 Sotkamossa. Kokouksessa paatettiin muun muassa
seuraavaa:

- Osinkoa ei makseta tilivuodelta 2010.

- Hallituksen jasenten vuosipalkkiot vuonna 2012 ovat seuraavat: hallituksen puheenjohtajalle maksetaan
160 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 69 000 euroa, tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle
69 000 euroa,  nimitysvaliokunnan  puheenjohtajalle 53 000 euroa, palkitsemisvaliokunnan
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puheenjohtajalle 53 000 euroa, kestavan kehityksen komitean puheenjohtajalle 53 000 euroa ja muille
hallituksen jasenille 48 000 euroa.

- Hallituksen jasenm&ara on seitseman ja hallituksen jaseniksi uudelle toimikaudelle valittin Edward
Haslam, Eero Niiva, Eileen Carr, D. Graham Titcombe, Pekka Perd, Tapani Jarvinen ja Saila Miettinen-
Lahde.

- Tilintarkastajan palkkio maksetaan laskun mukaan ja tilintarkastajaksi tilikaudelle 2011 valittin KHT-
yhteisd PricewaterhouseCoopers Oy.

- Hallitus valtuutettiin paattamaén enintddn 10 000 000 yhtién oman osakkeen hankkimisesta yhdessa tai
useammassa erdssd. Valtuutus on voimassa 27.10.2012 saakka. Valtuutus korvaa varsinaisen
yhtidkokouksen 15.4.2010 antaman 10 000 000 osakkeen hankkimista koskevan valtuutuksen.

- Yhtid perustaa optio-ohjelman, jonka puitteissa optio-oikeuksia annetaan osittain yhtion ja sen
tytaryhtididen avainhenkildille ja osittain niiden henkildstolle. Optio-oikeuksien maara on yhteensa
enintdan 5 500 000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemaan yhteensa enintdan 5 500 000 yhtién uutta
tai sen hallussa olevaa osaketta. Merkintdajan alkaminen edellyttda hallituksen vuosittain maarittémien
tuotannollisten tai taloudellisten tavoitteiden tayttymista.

Riskien hallinta ja tarkeimmat riskit

Riskien hallintaa koskevan hyvan hallinnointitavan mukaisesti Talvivaaralla on kdynnissa jatkuva, hallituksen
hyvaksyma prosessi riskien tunnistamiseksi, niiden vaikutuksien mittaamiseksi tiettyjen oletusten pohjalta seka
riskien hallitsemiseen tarvittaviin ennakoiviin toimenpiteisiin ryhtymiseksi.

Talvivaaran toimintaan vaikuttavat erilaiset kaivosalan yleiset riskit, kuten Talvivaaran mineraaliesiintymien
tuotannolliseen kehittdmiseen liittyvat riskit, arviot mineraalivarannoista ja malmivaroista, infrastruktuuririskit ja
hyddykehintojen volatiliteetti. Riskeja liittyy myos vastapuoliin, valuuttojen vaihtokursseihin, johtamis- ja
valvontajarjestelmiin,  historiallisiin ~ tappioihin  ja  epavarmuuksiin  Talvivaara-konsernin  tulevasta
kannattavuudesta, riippuvuuteen avainhenkildistd, lakien, saanndsten ja niihin liittyvien kustannusten
vaikutuksiin, ymparistévahinkoihin sek& Talvivaaran kaivospiiriin ja kaivoslupaan.

Lyhyen aikavalin operatiiviset riskit koskevat Talvivaaran kdynnissa olevaa toiminnan ylésajoa. Vaikka yhti¢ on
osoittanut, ettd sen kaikki tuotantoprosessit toimivat teollisessa mittakaavassa, ylésajon nopeuteen voi silti liittya
teknisia tai operatiivisia riskitekijoitd, jotka eivat ehka ole talla hetkella tiedossa tai joihin yhti6 ei voi vaikuttaa.
Talvivaara on kaynnistanyt tuotantovarmuusohjelman operatiivisten riskien vahentamiseksi. Tavoitteena on, etta
ohjelman avulla vahennetddn tuotantoseisokkeja ja onnettomuuksia arvioimalla laitteet ja prosessit
yksityiskohtaisesti. Tehtyjen havaintojen perusteella toimintatapoja ja kunnossapitoa parannetaan. Lisaksi
yhtidssa on kaynnissa yksityiskohtainen operatiivisen tason johtamisjarjestelmien arviointi ja siihen liittyva
tehostamisohjelma.

Tuotantom&aran ohella Talvivaaran liikevaihtoon vaikuttaa merkittdvimmin nikkelin markkinahinta. Nikkelin
hinnan volatiliteetti on perinteisesti ollut suuri, ja yhtid pitdd todennakdisena, ettd se pysyy sellaisena myods
tulevaisuudessa. Talvivaaralla ei ole suojauksia nikkelin hinnan vaihtelua vastaan. Tasta syysta nikkelin hinnan
epavakaus vaikuttaa merkittavasti yhtion liikevaihtoon ja tulokseen. Taysi tai lahes taysi alttius nikkelin hinnan
muutoksille on Talvivaaran strategian mukaista. Tata tukee yhtion nakemys siita, ettd Talvivaaran kaivos voi
toimia kannattavasti alhaistenkin raaka-ainehintojen kausina.

Talvivaaran liikevaihto muodostuu enimmakseen Yhdysvaltain dollareina, kun taas yhtion kustannukset ovat
paaosin euromaardisia. Euron mahdollinen vahvistuminen dollariin ndhden voi haitata yhtion liiketoimintaa ja
heikentdd yhtion taloudellista tilannetta olennaisesti. Talvivaara suojautuu dollarin  kurssimuutoksilta
tapauskohtaisesti. Tavoitteena on rajoittaa dollarin heikentymisen aiheuttamia negatiivisia vaikutuksia kulloinkin
perustelluksi katsotulla tavalla.

Henkildsto
Talvivaaran palveluksessa oli 30.9.2011 yhteensa 446 tyontekijaa (Q3 2010: 370).

Katsauskauden henkilostokulut olivat 4,9 miljoonaa euroa (Q3 2010: 3,8 miljoonaa euroa). Tammi-syyskuun
henkildstokulut olivat 16,2 miljoonaa euroa (Q1-Q3 2010: 12,2 miljoonaa euroa).
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Osana konsernin pitkdn aikavalin kannustinjarjestelmid Talvivaaran tydntekijat paattivat kokouksessaan
18.6.2011 perustaa konsernille henkilostorahaston. Henkildstérahasto hallinnoi  yhtion  maksamia
kannustinpalkkioita. Henkildstdrahaston saantdjen mukaisesti rahasto investoi merkittdvdn osuuden varoistaan
Talvivaaran Kaivososakeyhtion osakkeisiin. Henkilostorahaston hallitus koostuu tyodntekijéiden keskuudestaan
valitsemista edustajista. Rahaston rekisterdinti tyo- ja elinkeinoministeriéssa on kesken.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Liikkeelle laskettujen, Euroclear Finland Oy:n yllapitamaan osakasluetteloon rekisterdityjen osakkeiden méaré oli
30.9.2011 yhteensa 245 781 803 osaketta. Kun otetaan huomioon 14.5.2008 merkittavaksi tarjotun 85 miljoonan
euron vaihtovelkakirjalainan, 16.12.2010 merkittavaksi tarjotun 225 miljoonan euron vaihtovelkakirjalainan seka
vuoden 2007 optio-ohjelman vaikutukset, yhtion taysi auktorisoitu osakemaard oli katsauskauden lopussa
290 636 391 osaketta.

Osakkeiden merkintdaika 2007A-optioilla alkoi 1.4.2010 ja se paéttyy 31.3.2012. 2007B-optioilla merkintaaika
alkoi 1.4.2011 ja se paattyy 31.3.2013. Yhtion 2007A-optio-oikeuksien perusteella oli 30.9.2011 mennessa
merkitty yhteensa 340 586 Talvivaaran Kaivososakeyhtid Oyj:n uutta osaketta. Yhtion 2007A-optio-oikeuksista
on viela kayttdmattd 1 992 514 kappaletta. Yhtion 2007B-optio-oikeuksien perusteella oli merkitty yhteensa
48 763 Talvivaaran Kaivososakeyhtio Oyj:n uutta osaketta. Yhtion 2007B-optio-oikeuksista on viela kayttamatta
2 284 337 kappaletta. Liséksi vuonna 2015 eraéntyvén vaihtovelkakirjalainan perusteella on merkitty 214 736
yhtidn uutta osaketta.

Katsauskauden lopussa seuraavat osakkeenomistajat omistivat yli viisi prosenttia Talvivaaran osakkeista ja
aanioikeudesta: Pekka Perd (23,0%), Keskindinen tyOeldkevakuutusyhtio Varma (8,6%), Keskindinen
tydeldkevakuutusyhti6 llmarinen (5,7%) ja Solidium Oy (5,1%).

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Tuotanto- ja hallinnointipaivitys

Talvivaara ilmoitti 7.10.2011, ettd hyodyke- ettd rahoitusmarkkinoiden viimeaikaisesta epévakaudesta ja
epavarmuudesta johtuen Talvivaaran johto on péivittdnyt yhtién toimintasuunnitelman ja tehnyt strategisen
paatdksen keskittyd loppuvuonna 2011 kannattavuuden optimointiin tuotannon maksimoimisen sijaan. Loka—
joulukuussa 2011 sdastbja haetaan siirtdmalla noin kymmenen miljoonan euron investoinnit vuodelle 2012,
minimoimalla urakoitsijoiden kayttda ja optimoimalla kaivososaston tuotantoa. Metallien talteenottolaitoksen
lyhyen aikavalin kéaytettdvyysennusteiden perusteella Talvivaara tarkensi koko vuoden 2011 nikkelin
tuotantoennustettaan véhintadan 16 000 tonniin.

Samanaikaisesti Talvivaara ilmoitti useista toimista, joilla pyritdan tehostamaan yhtién johtamisjarjestelmia.
Tuotannon uusi organisaatio astui voimaan 1.10.2011 ja se on jaettu kahteen tuotantolinjaan: malminkasittelyn
prosesseihin eli kaivokseen ja materiaalinkasittelyyn, seké metalliprosesseihin eli biokasaliuotukseen ja metallien
talteenottoon. Yhtidssa on kaynnissa yksityiskohtainen operatiivisen tason johtamisjarjestelmien arviointi ja siihen
littyvd tehostamisohjelma, joka kaynnistyi vuoden 2011 viimeiselld neljanneksella. Johtamisjarjestelméaa
tarkastellaan myo6s konsernitasolla, mihin liittyen johtoryhm& uudelleenorganisoidaan ja johtoyhman jasenten
vastuualueet maaritellaan uudelleen.

Toimitusjohtaja Pekka Pera luopuu paivittaisista johtotehtavista

Talvivaara ilmoitti 7.10.2011 toimitusjohtaja Pekka Perén kertoneen Yhtion hallitukselle paatbksestaan luopua
Yhtion paivittaisistd johtotehtéavistéd seuraavien kuukausien aikana. Yhtid aikoo nimittdd uuden toimitusjohtajan
mahdollisimman nopeasti, ja Pekka Perd on luvannut hoitaa toimitusjohtajan tehtavid uuden toimitusjohtajan
nimittamiseen saakka. Perd on myds vahvistanut, ettd han aikoo jatkaa Yhtion hallituksen jasenené ja sailyttaa
nykyiset osakeomistuksensa Yhti¢ssa.

Talvivaaran hallitus on kaynnistdnyt uuden toimitusjohtajan hakuprosessin ja tiedottaa markkinoita prosessin
edetessa varmistaakseen toimitusjohtajan tehtavien joustavan siirtymisen ja tehokkaan siirtymakauden.

Muutetun luottolimiittisopimuksen allekirjoittaminen
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Lokakuussa Talvivaara ja sopimuksessa mukana olevat pankit allekirjoittivat muutossopimuksen alun perin 100
miljoonan euron luottolimiittisopimukseen. Tehdyillda muutoksilla sopimus saatiin paremmin vastaamaan
Talvivaaran nykyistd kehitysvaihetta. Samassa yhteydesséa limiitin kokonaismaaréad nostettiin 130 miljoonaan
euroon ja laina-aikaa pidennettiin yhdella vuodella kesdkuuhun 2014. Sopimuksen luotottajat ja jarjestajat ovat
Nordea Pankki, Sampo Pankki, Svenska Handelsbanken ja Pohjola Pankki. Talla hetkelld nostamattoman
luottolimiitin marginaali on 1,75-3,00 prosenttia yhtion velkaantuneisuusasteen mukaan.

Muutettu 130 miljoonan euron luottolimiittisopimus korvaa Nordea Pankin myodntdman 80 euron luottolimiitin,
jonka péaéaasiallinen tarkoitus oli varmistaa riittdva rahoitus Outokumpu Miningin kanssa tehdyn Talvivaara
Sotkamon osakekaupan jalkeen.

Metallitydvaen liiton ja Ammattiliitto Pron lakko

Suomen Metallitydvéen liitto ja Ammattiliitto Pro aloittivat 21.10.2011 lakon, johon kuului 40 eri teknologia-alan
yritystd. Eraat kaivosalan yritykset Talvivaara mukaan lukien suljettiin kuitenkin pois lakon piiristéa. Lakko paattyi
24.10.2011.

Ymparistdlupa-asiat

Kainuun elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus (ELY-keskus) paatti 21.10.2011, ettd nikkelin vuosituotannon
nostaminen Talvivaaran kaivoksella noin 30 000 tonnista 50 000 tonniin vaatii uuden ymparistévaikutusten
arvioinnin. Suunniteltu tuotannon lisdys oli alun perin mukana maaliskuussa 2011 viranomaisille jatetyssa yhtién
voimassa olevan ympaéristdluvan paivityshakemuksessa. ELY-keskuksen péaéattksen jalkeen tuotannon lisdys
kuitenkin poistettiin hakemuksesta, jotta vaadittu ymparistdvaikutusten arviointi voitaisiin toteuttaa ja sen jélkeen
hakea erikseen lupaa nikkelin 50 000 tonnin vuosituotannolle.

Uusi ymparistvaikutusten arviointiprosessi on kaynnistetty ja neuvottelut viranomaisten kanssa ohjelmasta
sopimiseksi ovat kaynnissa. Nikkelin vuosituotannon nostamiseen 50 000 tonniin liittyva ympéristévaikutusten
arviointi toteutetaan yhta aikaa niiden arviointien kanssa, joita tuotannon nostaminen 100 000 tonniin ja
kaivospiirin laajentaminen 130 nelidkilometriin edellyttavat. Ymparistdvaikutusten arvioinnit odotetaan saatavan
paatokseen vuoden 2012 jalkimmaisella puoliskolla. Téamén jalkeen Talvivaara aikoo hakea erillisella
hakemuksella lupaa nikkelin noin 50 000 tonnin vuosituotantoon. Viranomaisten kanssa kaytyjen keskustelujen
perusteella Talvivaara odottaa, ettd lupa voidaan saadaan vuoden 2013 puolivalin paikkeilla. Nikkelin tuotannon
nostamiseen 100 000 tonniin vuodessa liittyvd ymparistblupahakemus jatetd&n myos vuonna 2012, mutta tdmén
hakemuksen ké&sittelyn ennakoidaan kestavdn kauemmin ja ndin ollen lupa saataneen vasta vuoden 2014
alussa.

Talvivaara uskoo saavansa ymparistdluvan nikkelin 50 000 tonnin vuosituotannolle vuoden 2013 puolivalissa,
joten muutoksen lupamenettelyn ei odoteta vaikuttavan olennaisesti Talvivaaran tuotannon ylsajon aikatauluun.

Lyhyen aikavalin nakymat

Toiminnalliset nakymat

Rikkivetykehittimien kaytettavyys ja kayttdaste sekda metallien talteenottoprosessi kokonaisuudessaan ovat
Talvivaaran lyhyen aikavalin tuotantovolyymien kannalta kriittisid tekijoitd. Lokakuun puolivalista [&htien
Talvivaaran molemmat rikkivetykehittimet ovat olleet tuotantokaytdssd ja metallien talteenottoprosessi toimii
suunnitellusti. Ennakoimattomat seisakit valttddkseen Talvivaara aikoo kuitenkin jatkaa rikkivetykehittimien
kayttamistd huomattavasti rajoitetulla kapasiteetilla arviolta vuoden loppuun asti, jolloin varaosavaraston
arvioidaan olevan riittava.

Metallien talteenottolaitoksen nykyisen tuotantotason ja lyhyen aikavalin kaytettdvyysennusteiden perusteella
Talvivaara pitéda koko vuoden nikkelin tuotantotavoitteensa ennallaan vahintdan 16 000 tonnissa.

Tulevan vuoden tuotantoennustetta arvioidaan uudelleen muun muassa metallien talteenottolaitoksen
ennakoidun toimintavarmuuden ja kaytettdvyyden, uuden malmin kasaamisen ennakoidun edistymisen seka
Talvivaaran muutetun lyhyen aikavélin toimintasuunnitelman perusteella. Lisatietoja vuoden 2012 tuotanto- ja
taloudellisista ennusteista julkistetaan Talvivaaran padomamarkkinapaivan yhteydessa 17.11.2011.

Markkinanakymat
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Vuoden 2011 kolmatta neljinnesta leimasivat maailman talouskasvuun, euroalueen valtioiden velkaongelmiin ja
Euroopan pankkijarjestelmén vakauteen liittyvien kasvavien ongelmien aiheuttama hyddyke- ja
finanssimarkkinoiden voimistuva epdvakaus ja epavarmuus. Nikkelin hinta oli heindkuussa ylimmillaan 25 000
Yhdysvaltain dollaria tonnia kohden, josta se putosi 17 570 dollariin katsauskauden lopulla.

Lontoon metallipérssin LME:n nikkelivarastot ovat kuitenkin jatkuvasti pienentyneet ja ovat nyt alimmilla
tasoillaan sitten vuoden 2009 alun, ja vaikka nikkelin tuotannon ennakoidaan lisdéntyvén, Talvivaara ei usko
kysynnan ja tarjonnan tasapainon merkittavasti muuttuvan l&hiaikoina. Nikkelin hintojen pudottua heind—
syyskuussa etenkin nikkelipitoisen raakaraudan (nickel pig iron) tuotantoa leikattiin hintatason ollessa noin
19 000 Yhdysvaltain dollaria tonnia kohden. Mikali nikkelin huono hintakehitys jatkuu, tullaan korkean
kustannustason kapasiteettia jatkossakin sulkemaan nikkelin hintatason tukemiseksi.

Vaikka lokakuussa ja marraskuun alussa perusmetallien, nikkeli mukaan Iukien, hintatasossa onkin ollut
havaittavissa toipumista, hintojen volatiliteetin odotetaan jatkuvan korkeana kunnes maailmantalouden
kasvusuunta ja poliitikkojen kyky saada Euroopan velkakriisi hallintaan selkiytyvat. Jollei maailmantalous joudu
vakavaan taantumaan, tuotannon rajakustannukset vaikuttaisivat rajoittavan nikkelin hinnan heikkenemisté.
Talvivaaran ndkemyksen mukaan pitkalla aikavalilla nikkelin hinnan kestavé taso on noin 20 000 Yhdysvaltain
dollaria tonnia kohden, mutta lyhyemmalla aikavalilla makrotalouden muutoksista johtuva lasku huomattavastikin
alemmalle tasolle on mahdollista.

9.11.2011

Talvivaaran Kaivososakeyhtit Oyj
Hallitus



KONSERNIN TULOSLASKELMA

(kaikki luvut EUR '000)
Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Valmiiden ja keskeneraisten
tuotteiden varaston muutos
Materiaalit ja palvelut
Henkildstokulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto/tappio(-)
Rahoitustuotot

Rahoituskulut
Rahoitustuotot/kulut (-) (netto)
Voitto/tappio(-) ennen veroja
Tuloverot

Kauden voitto/tappio(-)

Jakautuminen:
Emoyrityksen omistaijille
Maaraysvallattomille omistajille

Emoyrityksen omistajille kuuluva

osakekohtainen voitto/tappio(-) (€

/osake)

Laimentamaton ja
laimennusvaikutuksella oikaistu

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(kaikki luvut EUR '000)
Kauden voitto/tappio(-)

Muut laajan tuloksen erat
verovaikutuksella oikaistuna

Rahavirran suojaukset
Muut laajan tuloksen erat
verovaikutuksella oikaistuna

Laaja tulos yhteensa
Jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille
Maaraysvallattomille omistajille

TALVIVAARA

Tilintarkas- Tilintarkas- Tilintarkas- Tilintarkas-

tamaton tamaton tamaton tamaton

7-9/ 7-9/ 1-9/ 1-9/

2011 2010 2011 2010

60 620 45 091 164 734 91 945

1136 532 2 557 17 243

2 562 20 938 42 236 53 097

-29 131 -26 915 -97 335 -68 284

-5 708 -4 590 -19 129 -14 446

-11 668 -13 159 -34 484 -38 191

-12 277 -10 966 -42 612 -30 234

5534 10 931 15 967 11 130

170 2028 961 6 892

-10 025 -6 137 -27 781 -27 026

-9 855 -4 109 -26 820 -20 134

-4 321 6 822 -10 853 -9 004

921 -1 748 1909 2154

-3 400 5074 -8 944 -6 850

-3 577 3576 -10178 -7 889

177 1498 1234 1039

-3 400 5074 -8 944 -6 850

-0,02 0,01 -0,05 -0,03
Tilintarkas- Tilintarkas- Tilintarkas- Tilintarkas-
tamaton tamaton tamaton tamaton
7-9/ 7-9/ 1-9/ 1-9/
2011 2010 2011 2010
-3 400 5074 -8 944 -6 850
-2 506 -2 696 -7 385 -8 572
-2 506 -2 696 -7 385 -8 572
-5 906 2 378 -16 329 -15 422
-5 682 1419 -16 381 -14 747
-224 959 52 -675
-5 906 2 378 -16 329 -15 422
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KONSERNIN TASE
Tilintarkas-
tamaton
(kaikki luvut EUR '000) 30.9.11
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Aineelliset kayttéomaisuushyddykkeet 751 448

Biologiset hyodykkeet 8 793
Aineettomat hyddykkeet 7 485
Laskennalliset verosaamiset 25 847
Muut saamiset 2 986
Myytavissa olevat rahoitusvarat 630
797 189
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 225 038
Myyntisaamiset 47 602
Muut saamiset 5 806
Johdannaisinstrumentit 237
Rahavarat 38 555
317 238

Myytavana olevat omaisuuserat -
Varat yhteensa 1114 427

OMA PAAOMA JA VELAT
Emoyrityksen omistajille kuuluva
oma paaoma

Osakepaaoma 80
Osakeanti -
Ylikurssirahasto 8 086
Suojausrahasto 1665
Muut rahastot 448 802
Kertyneet voittovarat -152 646
305 987
Méaéaraysvallattomien omistajien osuus 14 238
Oma padoma yhteensa 320 225
Pitkaaikaiset velat
Lainat 421 982
Saadut ennakkomaksut 227 344
Ostovelat -
Johdannaisinstrumentit -
Varaukset 5 860
655 186
Lyhytaikaiset velat
Lainat 26 761
Saadut ennakkomaksut 14 800
Ostovelat 35 607
Muut velat 61 074
Johdannaisinstrumentit 774
139 016
Velat yhteensé 794 202

Velat ja oma pddoma yhteenséa 1114 427

Tilintar-
kastettu
31.12.10

728 226
8 464
7737
20 552
7 626
464

773 069

175 361
52 354

8 702

40

165 555
402 012
39 391
1214 472

80

91

8 086
7494
433 012
-80 068
368 695
16 895
385 590

437 623
225 068
17
3935
666 643

42 934
34 800
39 408
43 820
1277
162 239
828 882
1214 472

Tilintarkas-
tamaton
30.9.10

687 226
8474
7758

26 748
7616

737 822

160 389
33716
6 189
5976
206 270
39 391
983 483

80

8 086
9709
439 784
-79 257
378 402
16 091
394 493

239 769
228 324
29
1553
2987
472 662

29 601
32 658
31 361
21 880
828

116 328
588 990
983 483

TALVIVAARA
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(kaikki luvut EUR '000)

1.1.2010

Kauden tulos

Muut laajan tuloksen eréat
- Rahavirtojen suojaukset
Kauden laaja tulos

Liiketoimet
omistajien kanssa
Toteutetut osakeoptiot
Perpetuaali padomalaina
Henkiloston
osakeoptio-ohjelma

- tydsuorituksen arvo
Omistajien
paaomasijoitukset ja
varojen jakaminen
omistajille yhteensa
Liiketoimet omistajien
kanssayhteensa
30.9.2010

31.12.2010

1.1.2011

Kauden tulos

Muut laajan tuloksen erat
- Rahavirtojen suojaukset
Kauden laaja tulos

Liiketoimet

omistajien kanssa

Toteutetut osakeoptiot
Vakuudeton senioristatuksinen
vaihtovelkakirjalaina,

eraantyy 2015

Tytaryhtion osakkeiden hankinta
Perpetuaali padomalaina
Johdon kannustinjarjestelma
Vaihtovelkakirjalaina,

oman paaoman komponentti
Henkiloston osakeoptio-ohjelma
- tydsuorituksen arvo

Omistajien padomasijoitukset
ja varojen jakaminen

omistajille ynteensa
Liiketoimet omistajien
kanssayhteensa

TALVIVAARA
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Osakeanti Ylikurssi- Suojaus-  Sijoitetun Muut Kertyneet Yhteensd  Maarays- Oma
paadoma rahasto rahasto vapaan oman rahastot voittovarat vallattomien padoma
paaoman omistajien yhteensa
rahasto osuus
80 - 8 086 16 567 401 248 16 200 -71368 370813 11784 382597
- - - - - - -7 889 -7 889 1039 -6 850
- - - -6 858 - - - -6 858 -1714 -8 572
7 -7 - -7 6858 -7 - 7889 -14747 675  -15422
- - - - 364 - - 364 - 364
- - - - - 19925 - 19925 4982 24907
- - - - - 2047 - 2047 - 2047
- - - - 364 21972 - 22 336 4982 27 318
- - - - 364 21972 - 22 336 4982 27 318
80 - 8086 9709 401 612 38172 79257 378402 16091 ~ 394 493
80 91 8 086 7494 401 612 31400 -80 068 368 695 16895 385590
80 91 8086 7494 401 612 31400 -80068 368 695 16895 385590
- - - - - - -10178 -10178 1234 -8944
- - - -6 203 - - - -6 203 -1182 -7.385
- - - -6 203 - - -10178  -16 381 52 -16 329
- -91 - - 658 - - 567 - 567
- - - - 1800 - - 1800 - 1800
- - - 374 - 996 -60 509 -59 139 -2 349 -61 488
- - - - - - -1891 -1891 -360 -2251
- - - - 70 - - 70 - 70
- - - - 9018 - - 9018 - 9018
- - - - 3248 - - 3248 - 3248
- -91 - 374 14794 996 -62400  -46 327 -2709  -49036
- -91 - 374 14 794 996 -62 400 -46 327 -2 709 -49 036
80 - 8 086 1665 416 406 32 396 -152 646 305 987 14 238 320225

30.9.2011




KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(kaikki luvut EUR '000)
Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden voitto/tappio(-)

Oikaisut

Verot

Poistot

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity
maksutapahtumaa

Korkotuotot

Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavien rahavarojen kdyvan arvon
lisdykset/vahennykset (-)
Korkokulut

Kayttopaaoman muutos
Muiden saamisten vahennys(+)/lisays(-)

Vaihto-omaisuuden vahennys(+)/lisays (-)
Ostovelkojen ja muiden velkojen vahennys(-
Ylisays(+)

Kayttopddoman muutos

Maksetut korot ja muut rahoitusmenot
Korko- ja muut rahoitustuotot
Liiketoiminnan nettorahavirrat

Investointien rahavirrat

Tytaryhtion hankinta, saadut nettovarat
Aineellisten

kayttdomaisuushyodykkeiden hankinta
Biologisten hyddykkeiden hankinta
Aineettomien hyddykkeiden hankinta
Aineellisten kayttbomaisuushyoddykkeiden myynti
Biologisten hyddykkeiden myynti
Aineettomien hyoddykkeiden myynti

Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavien rahoitusvarojen hankinta
Myytévissa olevien rahoitusvarojen hankinta
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
rahoitusvarojen myynti

Investointien nettorahavirrat
Rahoituksen rahavirrat

Toteutetut osakeoptiot

Korollisten lainojen nostot

Perpetuaali padomalaina

Saadut ennakkomaksut

Korollisten lainojen takaisinmaksut
Rahoituksen nettorahavirrat

Rahavarojen nettolisays/vahennys(-)
Rahavarat kauden alussa

Rahavarat kauden lopussa

TALVIVAARA
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Tilintarkas- Tilintarkas- Tilintarkas- Tilintarkas-
tamaton tamaton tamaton tamaton
7-9/ 7-9/ 1-9/ 1-9/
2011 2010 2011 2010
-3 400 5074 -8 944 -6 850
-921 1748 -1 909 -2 154
11 668 13 159 34 484 38191
-8 824 -2 060 -26 816 -4 364
-170 -2 028 -961 -6 892
58 -3638 -327 -20 280

10 026 6 137 27 781 27 026
8 437 18 392 23 308 24 677
-23324 -10 030 14 383 -19 774
-5934 -23 566 -49 677 -50 878
30 673 -20 040 8 026 14 253
1415 -53 636 -27 268 -56 399

9 852 -35 244 -3 960 -31722
-2 573 -3 154 -14 087 -16 364
716 2 002 1055 52 820

7 995 -36 396 -16 992 4734

- - -61 487 -

-21 938 -36 721 -57 322 -91 899
-29 - -64 -7

-71 -153 -175 =277

19 995 - 19 995 -
25 - 257 76

5 - 5 -

- - -12 010 -

-39 - -167 -

12 022 - 12 022 -
9970 -36 874 -98 946 -92 107
156 13 567 364
9949 50 000 11 016 56 539

- - -3042 24 875

- - 7 000 263 419

-24 143 -6 198 -26 603 -263 725
-14 038 43 815 -11 062 81 472
3927 -29 455 -127 000 -5 901
34 628 35431 165 555 11 877
38 555 5976 38 555 5976
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LITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet
Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti.

Osavuosikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpaattksesséa
31.12.2010.

2. Aineelliset kayttéomaisuushyddykkeet

Koneet  Keskeneréiset Maa-alueet Muut
ja omat ja aineelliset

(kaikki luvut EUR '000) laitteet tyot rakennukset hyddykkeet Yhteensa
Bruttokirjanpitoarvo 1.1.11 336 598 21035 257 613 206 227 821 473
Lisaykset 329 56 916 73 4 57 322
Vahennykset - - -66 - -66
Siirrot, myytavana olevat
omaisuuserat - - 27 1 28
Siirrot 10 888 -14 228 2584 756 -
Bruttokirjanpitoarvo 30.9.11 347 815 63 723 260 231 206 988 878 757
Kertyneet poistot ja
arvonalentumistappiot
1.1.11 39 793 - 21150 32 304 93 247
Kauden poistot 19 852 - 8571 5639 34 062
Kertyneet poistot ja
arvonalentumistappiot
30.9.11 59 645 - 29 721 37 943 127 309
Kirjanpitoarvo 1.1.11 296 805 21 035 236 463 173923 728 226
Kirjanpitoarvo 30.9.11 288 170 63 723 230510 169 045 751 448
3. Myyntisaamiset
(kaikki luvut EUR '000)

30.9.11 31.12.10
Nikkeli-kobolttisulfidi 45 690 50 437
Sinkkisulfidi 1912 1917
Myyntisaamiset yhteenséa 47 602 52 354

4. Vaihto-omaisuus

(kaikki luvut EUR "000)
30.9.11 31.12.10

Raaka-aineet ja tarvikkeet 16 109 8 668
Keskeneraiset tuotteet 195 453 154 632
Valmiit tuotteet 13 476 12 061

Vaihto-omaisuus yhteensé 225 038 175 361
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5. Lainat ja padomalainat

(kaikki luvut EUR '000)

Pitkaaikaiset 30.9.11 31.12.10
Vakuudeton senioristatuksinen
vaihtovelkakirjalaina, erdantyy 2015 215 068 219 426
Vakuudeton senioristatuksinen
vaihtovelkakirjalaina, eraéntyy 2013 80 125 78 086
Investointi- ja kayttbpadomalaina 57771 57 324
Rahoitusleasingvelat 42 953 53 018
Paaomalainat 1405 1405
Muut lainat 24 660 28 364
421 982 437 623
Lyhytaikaiset
Yritystodistukset 9 969 -
Ratalaina - 18 527
Rahoitusleasingvelat 16 077 20 211
Korkotukilainat - 4196
Investointi- ja kayttbpadomalaina 715 -
26 761 42 934
Lainat yhteensa 448 743 480 557

6. Ennakkomaksut

(kaikki luvut EUR '000)

Pitkaaikaiset 30.9.11 31.12.10
Ennakkomaksu sinkkituotteesta 220 344 225 068
Ennakkomaksu uraanituotteesta 7 000 -

227 344 225 068

Lyhytaikaiset
Ennakkomaksu sinkkituotteesta 14 800 14 800

Ennakkomaksu junaradasta - 20 000
14 800 34 800
Ennakkomaksut yhteensa 242 144 259 868

Takautuvasti oikaistu aikaisemmin julkaistu osavuosikatsausinformaatio

Talvivaara teki helmikuussa 2010 Nyrstarin kanssa sinkkituotantoa koskevan pitkaaikaisen tuotevirtasopimuksen.
Sopimuksen mukaan Talvivaara toimittaa Nyrstarille koko sinkkituotantonsa, kunnes 1 250 000 tonnia sinkkia on
toimitettu. Talvivaara sai Nyrstarilta sovittuja toimituksia koskien 335 miljoonan USA:n dollarin suuruisen
ennakkomaksun. Saatua ennakkomaksua kasiteltiin alunperin monetaarisena eréné ja se arvostettiin kayttaen
raportointipivien valuuttakurssia. Valuuttakurssivoitot ja —tappiot merkittiin tuloslaskelman rahoituseriin.

Yhti6 on uudelleenluokitellut saamansa ennakkomaksun ei-monetaariseksi eréksi ja oikaissut aikaisemmin
julkaisemaansa taloudellista informaatiota IAS 8:n mukaisesti. Uudelleenluokittelu antaa paremman kuvan
liketoimen taloudellisesta luonteesta, koska ennakkomaksu maksetaan takaisin fyysisiné toimituksina eika siihen
nain ollen liity tosiasiallista valuuttakurssiriskid. Oikaisulla ei ole vaikutusta aiemmin raportoituihin liiketoiminnan
tuloksiin eik& rahavirtoihin. Alla on esitetty oikaisun maéara ja ne erat kultakin aikaisemmin julkaistulta kaudelta
johon oikaisu vaikuttaa.
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Laskennallinen verosaaminen

31.3.10 30.6.10 30.9.10 31.12.10 31.311 30.6.11

Alkuperainen arvo 28 222 35199 27272 22421 18 927 21104
Oikaisu -1 330 -7 652 -524 -1 869 1939 2943
Oikaistu arvo 26 892 27 547 26 748 20 552 20 866 24 047
Oma paaoma 31.3.10 30.6.10 30.9.10 31.12.10 31.3.11 30.6.11
Alkuperéinen arvo 388 779 369 915 393 000 380272 399 204 333635
Oikaisu 3786 21776 1493 5318 -5 516 -8 377
Oikaistu arvo 392 565 391 691 394 493 385590 393688 325 258
Saadut ennakkomaksut 31.3.10 30.6.10 30.9.10 31.12.10 31.3.11 30.6.11
Alkuperainen arvo 248 535 291 571 262 999 267 055 257 713 252 547
Oikaisu -5 116 -29 428 -2 017 -7 187 7 456 11 320
Oikaistu arvo 243 419 262 143 260 982 259 868 265 168 263 867
1.1.-31.3 1.4.-30.6 1.7.-30.9 1.10.-31.12 1.1.-31.3. 1.7.-30.6

Kauden voitto/tappio (-) 2010 2010 2010 2010 2011 2011
Alkuperéinen arvo -16 936 -16 764 25 357 -4 709 12 784 -4 633
Oikaisu 3786 17 990 -20 283 3825 -10834 -2 861
Oikaistu arvo -13 150 1226 5074 -884 1950 -7 494
1.1.-31.3 1.4.-30.6 1.7.-309 1.10.-31.12 1.1.-31.3 1.7.-30.6

Osakekohtainen tulos 2010 2010 2010 2010 2011 2011
Alkuperainen arvo -0,06 -0,06 0,08 -0,02 0,03 -0,02
Oikaisu 0,02 0,06 -0,07 0,01 -0,04 -0,01
Oikaistu arvo -0,04 0,00 0,01 -0,01 0,00 -0,03

Tunnusluvut on oikaistu vastaavasti.

7. Muutokset osakkeiden lukumaarassa

Osakkeiden

lukumaara
31.12.10 245 316 718
Osakkeiden merkintéa optio-oikeuksilla 2007A ja 2007B 249 349
Osakkeiden merkinta vaihtovelkakirjalaina er. 2015 215 736
30.9.11 245 781 803

8. Ehdolliset velat ja sitoumukset

(kaikki luvut EUR '000)
Ei purettavissa oleviin
vuokrasopimuksiin perustuvat
vahimmaisvuokrat ovat seuraavat:
30.9.2011 31.12.2010

Yhden vuoden kuluessa 1722 1175
Yhtd vuotta pidemmaé&n ajan ja enintédan

viiden vuoden kuluessa 1935 1993
Yli 5 vuoden kuluttua - 11

3 657 3179



Investointisitoumukset
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Konsernilla oli 30.9.2011 investointisitoumuksia, jotka liittyivat p&a&asiallisesti Talvivaaran kaivoksen valmiiksi
saattamiseen ja toimintavarmuuden parantamiseen sek& tuotantokapasiteetin laajentamiseen. Sitoumukset

koskevat uusien kayttdomaisuushyddykkeiden hankintaa.

Talvivaaran Kaivososakeyhtio Oyj

Konsernin tunnusluvut

1.7-309 1.7-309 1.1.-309 1.1.-309 1.1.-31.12

2011 2010 2011 2010 2010

Liikevaihto EUR '000 60 620 45 091 164 734 91945 152 163
Liikevoitto (tappio) EUR '000 5534 10931 15 967 11,130 25 456
Liikevoitto/-tappioprosentti 9,1% 24,2 % 9,7 % 12,1 % 16,7 %
Voitto (tappio) ennen veroja EUR '000 -4 321 6 822 -10 853 -9 004 -2 722
Kauden voitto (tappio) EUR '000 -3 400 5074 -8 944 -6 850 -7 734
Oman paaoman tuotto -1,1% 1,3% -25% -1,8 % -2,0%
Omavaraisuusaste 28,7 % 40,1 % 28,7% 40,1% 31,7%
Korolliset nettovelat EUR'000 410188 263 394 410 188 263 394 315 002
Velkaantumisaste 128,1 % 66,8 % 128.1% 66,8 % 81,7 %
Sijoitetun paaoman tuotto 0,9% 1,7 % 2,3% 2,7% 2,8%
Investoinnit EUR '000 22 038 36 874 57561 92183 115 658
Tutkimus- ja kehitystoiminnan menot EUR '000 - - - 63 365
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet EUR '000 751 448 687 226 751 448 687 226 728 226
Johdannaisinstrumentit EUR '000 -537 2381 -537 2381 -1 237
Lainat EUR'000 448 743 269 370 448 743 269 370 480 557
Rahavarat* EUR '000 38 555 5976 38 555 5976 165 555

Y sisaltaa kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
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Osakekohtaiset tunnusluvut
1.7.-30.9 1.7.-30.9 1.1.-30.9 1.1.-30.9 1.1.-31.12
2011 2010 2011 2010 2010
Osakekohtainen tulos EUR -0,02 0,01 -0,05 -0,03 -0,04
Oma paaoma/osake EUR 1,25 1,54 1,25 1,54 1,50
Osakkeen kurssikehitys
Lontoon porssissa
Keskikurssi' EUR 3,95 4,98 5,19 4,59 4,89
GBP 3,44 4,15 4,56 3,94 4,20
Alin kurssi' EUR 2,89 4,32 2,87 3,99 3,99
GBP 2,52 3,60 2,52 3,42 3,42
Ylin kurssi* EUR 5,24 5,90 7,09 5,74 7,11
GBP 4,57 4,92 6,22 4,92 6,10
Kurssi kauden lopussa® EUR 2,91 5,72 2,91 5,72 6,92
GBP 2,52 4,92 2,52 4,92 5,96
Muutos kauden aikana -45,8 % 34,7 % 57,7 % 27,3 % 54,2 %
Hinta/voittosuhde neg. 392 neg. neg. neg.
Osakekannan markkina-arvo EUR
kauden lopussa® '000 714 672 1402 951 714 672 1402 951 1697 196
GBP
‘000 619 370 1 206 468 619 370 1206 468 1460 861
Osakkeiden vaihdon kehitys
1000
Osakkeiden vaihto osaketta 15 709 11 247 42 056 77 074 93 802
Osuus osakkeiden
painotetusta keskiarvosta 6,4 % 4,6 % 17,1 % 31,4 % 38,2 %
Osakkeen kurssikehitys
Helsingin porssissa
Keskikurssi EUR 3,87 5,09 5,46 4,66 5,18
Alin kurssi EUR 2,97 4,35 2,97 3,99 3,99
Ylin kurssi EUR 511 5,72 7,34 5,72 7,18
Kurssi kauden lopussa EUR 2,97 5,68 2,97 5,68 7,07
Muutos kauden aikana -42,4 % 27,6 % -58,0 % 31,2 % 63,3 %
Hinta/voittosuhde neg. 389 neg. neg. neg.
Osakekannan markkina-arvo EUR
kauden lopussa '000 730 464 1392 829 730 464 1392 829 1734 389
Osakkeiden vaihdon kehitys
1000
Osakkeiden vaihto osaketta 34 256 21 058 116 983 97 450 140 115
Osuus osakkeiden
painotetusta keskiarvosta 14,0 % 8,6 % 47,6 % 39,7 % 57,1 %
Osakkeiden keskimaarainen
lukumaara 245 540 343 245 216 366 245540 343 245216 366 245 241660
Laimennettu osakkeiden
keskimaarainen lukumaara 244 436 343 257 969 064 244 436 343 257 969 064 245 241 660
Osakkeiden lukumaara
kauden lopussa 245781 803 245 316 718 245781 803 245 316 718 245316 718

Y Osakekurssi on laskettu kayttamalla keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista EUR/GBP

valuuttakursseista.

2 Osakekurssi on laskettu kayttamalla Euroopan keskuspankin kauden paattymishetkell julkaisemaa EUR/GBP

valuuttakurssia.

% Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa on laskettu kayttamalla Euroopan keskuspankin kauden paattymishetkella

julkaisemaa EUR/GBP valuuttakurssia.



Henkilostoa koskevat tunnusluvut

Palkat ja palkkiot
Henkildston keskimaarainen lukumaara
Henkildston lukumé&éara kauden lopussa

Muut tunnusluvut
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2011 2010 2011 2010 2010

EUR
'000 4 927 3828 16 189 12 209 16 652
471 379 443 356 362
446 370 446 370 389

1.7-309 1.7.-309 1.1.-30.9 1.1.-30.9 1.1.-31.12
2011 2010 2011 2010 2010

Liikkeelle lasketut optiot kauden lopussa 5735851 5065100 5735851 5065100 5950 822
Osakkeiden maara, joka voidaan merkita

liikkeelle laskettuja optioita vastaan
Aaniosuus, joka liikkeelle laskettujen
optioiden nojalla voidaan saada

Konsernin tunnusluvut

Oman paddoman tuotto

5735851 5065100 5735851 5065100 5950 822

2,3% 2,0% 2,3% 2,0% 2,4 %

Tilikauden voitto (tappio)

Omavaraisuusaste

(Oma paaoma kauden alussa + oma paaoma kauden lopussa)/2

Oma p&ddoma

Korollinen nettovelka

Velkaantumisaste

Taseen loppusumma
Korolliset velat - Rahavarat

Korollinen nettovelka

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos

Oma paaoma

Emoyrityksen omistajille kuuluva osuus kauden voitosta (tappiosta)

Oma paaoma/osake

Osakkeiden keskimaarainen lukumaara

Emoyrityksen omistajille kuuluva osuus omasta paaomasta

Osakekannan markkina-arvo kauden
lopussa

Osakkeiden keskiméaarainen lukumaara

Osakkeiden lukumé&éara kauden lopussa x osakekurssi kauden
lopussa
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